



Jawaharlal Nehru Planetarium

Bangalore Association for Science Education

Tiny Tots

A special workshop to celebrate Childrens' Day has been organized for students. Some of the scientific ideas will be discussed through Hands-on activities.

Eligibility : Students of Classes 3rd, 4th & 5th

Date : November 20, 2016 (Sunday)

Venue : Jawaharlal Nehru Planetarium
Sri. T Chowdaiah Road
High Grounds
Bangalore – 560 001

Time : 10:30 am to 12:30 pm

No. of participants : 30

Interested students must register on or before Saturday, November 19, 2016. A maximum of 30 students can be accommodated on a first-come-first-served basis. Further details may be obtained from Jawaharlal Nehru Planetarium on 2237 9725 / 2226 6084 Or visit our website: <http://www.taralaya.org/announcements.php>

ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್

ಪುಟಾಣಿಗಳಿಗಾಗಿ ಕಮ್ಮಟ

ಮಕ್ಕಳ ದಿನಾಚರಣೆಯ ಅಂಗವಾಗಿ ಶಾಲಾ ಪುಟಾಣಿಗಳಿಗಾಗಿ ಒಂದು ವಿಶೇಷ ಕಮ್ಮಟವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ಮೂಲಕ ವಿಜ್ಞಾನದ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸುವುದೇ ಈ ಕಮ್ಮಟದ ಮೂಲ ಉದ್ದೇಶ.

ಅರ್ಹತೆ : ಮೂರರಿಂದ ಐದನೇ ತರಗತಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು

ದಿನಾಂಕ : ನವಂಬರ್ 20, 2016 (ಭಾನುವಾರ)

ಸ್ಥಳ : ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
ಶ್ರೀ ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೈ ಗ್ರೌಂಡ್ಸ್
ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001

ಸಮಯ : ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30
ರವರೆಗೆ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 30

ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಶನಿವಾರ, ನವಂಬರ್ 19ರೊಳಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರು ಮಾತ್ರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಮೊದಲು ಬಂದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ - 2237 9725 / 2226 6084 ಅಥವಾ

<http://www.taralaya.org/announcements.php> ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.